

Årsredovisning

Stisses Elinstallation AB

556442-5493

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stig Kristoffersson
2023-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att tillhandahålla el- och teleinstallationsstjänster, snickerier samt äga och förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenad verksamhet.
Företaget har sitt säte i Vaxholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 813 679	2 681 529	603 968	1 196 646
Resultat efter finansiella poster	841 109	1 500 909	36 492	529 124
Soliditet %	89	84	86	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultarbete mot projekthantering minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 989 012	1 183 012
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		1 183 012	-1 183 012
- Årets resultat			667 229
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 672 023	667 229

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 672 023
Årets resultat	667 229
<i>Summa</i>	<i>3 339 252</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	540 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(40 000)
Balanseras i ny räkning	2 799 252
<i>Summa</i>	<i>3 339 252</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 813 679	2 681 529
Övriga rörelseintäkter	119 175	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 932 854	2 681 529
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 438	-38 642
Övriga externa kostnader	-345 244	-256 263
Personalkostnader	-740 937	-695 787
Summa rörelsekostnader	-1 097 619	-990 692
Rörelseresultat	835 235	1 690 837
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	-286 450
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 938	97 308
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 064	-786
Summa finansiella poster	5 874	-189 928
Resultat efter finansiella poster	841 109	1 500 909
Resultat före skatt	841 109	1 500 909
Skatter		
Skatt på årets resultat	-173 880	-317 897
Årets resultat	667 229	1 183 012

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	229 650	459 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		254 650	484 300
Summa anläggningstillgångar		254 650	484 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	789 970
Övriga fordringar		1 391	42 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		587 046	36 558
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		588 437	869 232
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 595 000	1 535 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 595 000	1 535 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 421 178	1 025 485
<i>Summa kassa och bank</i>		1 421 178	1 025 485
Summa omsättningstillgångar		3 604 615	3 429 717
SUMMA TILLGÅNGAR		3 859 265	3 914 017

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 672 023	1 989 012
Årets resultat	667 229	1 183 012
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 339 252	3 172 024
Summa eget kapital	3 439 252	3 272 024
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	317 831
Summa långfristiga skulder	0	317 831
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 693	0
Skatteskulder	372 556	261 637
Övriga skulder	33 864	52 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 900	9 900
Summa kortfristiga skulder	420 013	324 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 859 265	3 914 017

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	25 000	25 000
-----------------	--------	--------

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	459 300	835 000
-----------------------------	---------	---------

Reglerade fordringar	-229 650	-150 000
----------------------	----------	----------

Omklassificeringar	-	-225 700
--------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	229 650	459 300
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Stig Kristoffersson

Stig Kristoffersson

2023-11-22